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Innholdsrik enebolig med  
barnevennlig beliggenhet.  
Store terrasser og nydelig  
hage med lysthus. Garasje.
På Østre Bagn er det solrikt og trivelig, og i Klukkarmoen 1 finner du  
en innholdsrik, praktisk og familievennlig bolig med solrike uteplasser  
og vakker hage. Eiendommen ligger i et barnevennlig område nær  
sentrum, hvor alle kan ferdes trygt langs gang‑ og sykkelsti til  
butikker, skoler og idrettsanlegg. 

I Klukkarmoen 1 er alt lagt vel til rette for at store og små kan nyte  
gode sommerdager ute i det fri, for boligen har stor, flott terrasse på  
til sammen 65 m². Hagen er frodig og velstelt, med vakre blomster, et  
sjarmerende lysthus og en liten dam med vannfontene. Fra hagen er  
det direkte tilgang til lekeplass, noe som gjør eiendommen ekstra  
barnevennlig. 

Boligen er lys og trivelig, og har bla. 3 soverom og bad fra 2017.

Vi ønsker velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 820 100,‑
Selger:	 Bente Kristin Skjærstein

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/       BRA Total	  142/       184 kvm
Tomtstr.:	 978.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 39, bnr. 105
Oppdragsnr.:	 1201250111

Fredric Bachér
Eiendomsmegler

Mobil	 478 14 975
E‑post	 fredric.bacher@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om Klukkarmoen 1

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 142 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 184 m²
TBA: 66 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 142 m² Vindfang, entré, kjøkken, spisestue, stue, Tv‑stue, tre soverom, bad,  
vaskerom og arbeidsrom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
66 m² Overbygd inngangsparti, to overbygde terrasser og en stor, åpen terrasse. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² En biloppstillingsplass.

Bod/       uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Lagerrom

Lysthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Hagestue/       lysthus
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar enebolig:
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning  
til siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.
‑ Terrassearealer/       åpent areal (TBA):
Det er samlet 66 kvm åpent areal/       TBA på bygget, hvorav dette fordeler seg som følger:
‑ 1 kvm overbygd inngangsparti.
‑ 8 kvm overbygd terrasse ut for stue i 1.etg.
‑ 7 kvm overbygd del ut for soverom på tilbygd del.
‑ Ca 50 kvm åpent terrasse/       verandaareal forøvrig.
Ovenstående arealer/       arealer ihht definisjon åpent areal = 66 kvm.

Kommentar garsje:
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann.
‑

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/       boenhetene, men som tilhører  
denne/       disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
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